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4 wsie, 2 kolonie, 1 osada4 wsie, 2 kolonie, 1 osada
Komisja Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficz-
nych zaopiniowała zmianę rodzajów urzędowych 
nazw miejscowości, zgodnie z życzeniem mieszkań-
ców, wyrażonym w konsultacjach społecznych:
 Białawy przysiółek – na Białawy wieś
 Młoty przysiółek – na Młoty wieś
 Czaplice przysiółek – na Czaplice osada
  Mysłoszów przysiółek – na Mysłoszów kolonia
 Rogówek przysiółek – na Rogówek wieś
 Węglewo przysiółek – na Węglewo wieś
Zmiany te znalazły się w projekcie rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z terminem wejścia w życie 1 stycznia 2024 r.

Stawki za odpadów Stawki za odpadów 
komunalne komunalne 
Stawka za odpady komunalne w 2024 r. nie zmie-
ni się – nadal płacimy 27 zł za jedną osobę, a jeśli 
posiadamy kompostownik, to 25 zł/os. Rodziny 
wielodzietne (z 4 dzieci lub więcej) płacą tylko za 
cztery osoby, bez względu na ich wiek, pod warun-
kiem, że tworzą jedno gospodarstwo domowe. 

PSZOK PSZOK 
W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami 
mieszańcy gminy Wińsko mogą skorzystać z Punk-
tu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 
gdzie mogą oddać: małe ilości gruzu, gabaryty, od-
pady demontażowe, opony samochodowe (4 szt. 
raz na pół roku od gospodarstwa), tekstylia i elek-
troodpady, czyli zużyty sprzęt elektryczny i elektro-
niczny – pod warunkiem, że jest kompletny.
PSZOK otwarty jest w każdą środę w godzinach 
13 – 17 i w soboty w godz. 10 – 14.
W czerwcu 2024 r. przewidziana jest zbiórka od-
padów wielkogabarytowych spod domów.

Programy proekologiczneProgramy proekologiczne
Nadal będą realizowane programy: „Usuwanie wy-
robów zawierających azbest” (przewidywany ter-
min kwiecień – lipiec 2024 r.) oraz „Usuwanie od-
padów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 
(przewidywany termin maj – czerwiec 2024 r.) 

„Czyste Powietrze”„Czyste Powietrze”
W Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym w Wiń-
sku (ul. Kościuszki 5/1A, obok policji) można sko-
rzystać z pomocy przy kompletowaniu wniosku 
o dofinansowanie oraz złożyć dokumenty. Benefi-
cjentem programu może zostać osoba fizyczna, 
która jest właścicielem/współwłaścicielem budyn-
ku mieszkalnego jednorodzinnego lub wydzielo-
nego w budynku jednorodzinnym lokalu mieszkal-
nego z wyodrębnioną księgą wieczystą. Z progra-
mu mogą skorzystać wnioskodawcy, których do-
chód nie przekracza 135 tys. zł rocznie.

„Moja Woda”„Moja Woda”
W Urzędzie Gminy w Wińsku udzielana jest pomoc 
w wypełnianiu wniosku w programie ogłoszonym 
przez WFOŚiGW we Wrocławiu. Dotacja dla osób fi-
zycznych wynosi do 80% kosztów kwalifikowanych 
instalacji, wchodzących w skład przedsięwzięcia – 
nie więcej niż 6 tys. zł na jedno przedsięwzięcie. 
Warunki: minimalna wartość kosztu zadania 
2  tys. zł, minimalna łączna pojemność zbiornika/ów: 
2 m3 (2000 l). Nabór wniosków: do 30 czerwca 
2024 r. lub do wyczerpania puli środków 
z WFOŚiGW we Wrocławiu.

Przydomowa Oczyszczalnia Przydomowa Oczyszczalnia 
Ścieków Ścieków 
Dofinansowanie przysługuje mieszkańcom gminy 
Wińsko (z wyjątkiem terenów objętych siecią ka-
nalizacyjną) i wynosi maksymalnie 2 tys. zł dla do-
mu jednorodzinnego i 2,5 tys. zł dla domu wielo-
rodzinnego, w obu przypadkach nie więcej jak 
80% kosztów całej inwestycji.
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Spokój i rozwaga
 »»Na ostatniej sesji Rady Gminy Wińsko podjęto bardzo istotne uchwały – wszystkie jednogłośnie.

Wójt Jolanta Krysowata-
-Zielnica zapowiedzia-
ła, że dzięki przebudo-

wom kolejnych dróg gminnych 
i powiatowych za rok Gmina 
Wińsko będzie już zupełnie inną 
gminą. 

– Powiat wołowski szczęśliwie 
zmienił zakres zadań do progra-
mu Polski Ład i pozyskał rekor-
dową kwotę blisko 30 milionów 
złotych na drogi – informowała 
wójt. – Dzięki temu modernizo-
wana będzie droga łącząca Wiń-
sko z S5, a także wszystkie niere-
montowane dotąd odcinki od 
Wińska do Smogorzówka i przez 
Smogorzówek, a także od Smo-
gorzowa Wielkiego do Ruda-
wy i przez Rudawę, oraz od Głę-
bowic do Pełczyna, przez teren 
gminy Wińsko i Wołów. Poza 
tym z kolejnej edycji Polskie-
go Ładu będzie robiona droga 
Konary – Orzeszków – wyliczała.

Zaplanowane – z zabezpie-
czonym finansowaniem – są tak-
że inne odcinki dróg powiato-
wych łączące nasze miejscowo-
ści. Rada Gminy podjęła uchwa-
łę o dofinansowaniu prac na dro-
gach powiatowych (5% kosztu); 
95% pochodzi ze Skarbu Pań-
stwa. 

Ogłoszone są też przetargi 
na kolejne drogi gminne, rów-
nież z programu Polski Ład. 
Odcinków jest wiele, nie sposób 
wymienić wszystkich. O postę-
pach będziemy informować na 
bieżąco. 

Rada Gminy obniżyła też do 
88 zł cenę skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego. 
W związku z tym w 2024 r. staw-
ka podatku za jeden hektar prze-
liczeniowy dla rolników wynie-
sie 220 zł, a dla osób posiadają-
cych mniej niż 1 ha ziemi ta kwo-
ta wyniesie 440 zł. Podatki od 
nieruchomości za obiekty miesz-

kalne wzrosną do 1,15 zł za m2 

czyli za mieszkanie o powierzch-
ni 100 m2 zapłacimy rocznie 
15 zł więcej. Zmian podatko-
wych jest więcej, a wszystkie 
umieszczone zostaną na stro-
nie BiP, w poradniku interesan-
ta w zakładce „Referat finansów 
i budżetu”.

Podjęto także uchwałę 
w sprawie ustalenia cen za usłu-
gi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym o cha-
rakterze użyteczności publicz-
nej, zorganizowanym na tere-
nie gminy Wińsko (tzw. busy 
wewnętrzne). Bilet nadal kosz-

tować będzie 2 zł, bez względu 
na długość trasy. W przyszłym 
roku do istniejących czterech 
linii wewnętrznych (busy) 
dochodzi kolejna (Piskorzyna). 
Podstawą do tak taniej orga-
nizacji przewozów wewnętrz-
nych jest dofinansowanie rzą-
dowe z programu autobusowe-
go. 

Cały rozkład jazdy komu-
nikacji wewnętrznej, jak rów-
nież komunikacji PKS z Woło-
wem i Lubinem, można znaleźć 
w górnym menu strony winsko.
pl, w sekcji „Dla mieszkańca” 
w zakładce „Rozkład jazdy”.
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Piłka nożna jest 
pierwszym wyborem
Uczniowski Klub Sportowy trenuje pod okiem Tomasza Jaworskiego w hali sportowej w Wińsku. 
Zaczynają od przedszkolaka. Rodzice obserwują trening przez specjalne okna. Na halę wstęp 
tylko w obuwiu sportowym. 

W zajęciach UKS, we 
wszystkich grupach bierze 
udział 70 dzieci i młodzieży 
z całej gminy. Czasem rodzice 
przywożą dzieci z miejscowo-
ści oddalonych o kilkanaście 
kilometrów, kilka razy w tygo-
dniu, starając się zapewnić im 
jak najwięcej ruchu. Na trenin-
gi sportowców dowożą rodzi-
ce, ale mecze to już podróż 
służbowa. – Na mecze jeździ-
my wynajętym transportem 
albo zabieramy całą drużynę 
do aut rodziców, którzy chęt-
nie towarzyszą dzieciom jako 
kibice – mówi trener. 

Zainteresowanie jest 
duże. Dzieciaki garną się do 

sportu. Piłka nożna najczęś-
ciej jest pierwszym sporto-
wym wyborem i okazją do 
nauczenia się, że sport w ogó-
le jest ważny w życiu. To także 
nauka dyscypliny, wytrwało-
ści i wchodzenia w relacje spo-
łeczne poza szkołą. „Nasza 
drużyna” to coś wartościo-
wego, a kolega z drużyny jest 
jak rodzina. 

Największym problemem 
na treningach i meczach są 
przeziębienia małych spor-
towców. Zdarza się, że z dwu-
dziestki zapisanych najmłod-
szych, siedmioletnich piłka-
rzy w kategorii Żak w trenin-
gu bierze udział kilku. Ale ani 

trener, ani sportowcy nic sobie 
z tego nie robią. Trenują, jak-
by był pełny skład, i dobrze się 
bawią. Są to grupy mieszane – 
dziewczynki trenują na rów-
ni z chłopcami, chociaż czę-
sto zdarza się, że zamieniają 
piłkę na taniec, co jest natural-
ne. Wszyscy zaczynają od pił-
ki. Chłopcy chętnie przeska-
kują do innych sportów gru-
powych, np. do koszykówki. 

– Jesteśmy bardzo zadowo-
leni, kiedy nasi wychowan-
kowie trenują dalej w Miedzi 
Legnica, Zagłębiu Lubin i Ślą-
sku Wrocław. To ci najzdol-
niejsi i najbardziej zdetermi-
nowani – mówi z nieukry-
waną dumą Tomasz Jawor-
ski. –Największą satysfakcją 
jest widok dzieci garnących 
się do sportu.

Warunki do trenowa-
nia zapewnia klubowi gmi-
na. Jest nowoczesna hala, sta-
dion, boisko wielofunkcyjne. 
Wkrótce powstanie boisko 
„Orlik”. Wszystko w jednym 
miejscu, przy szkole. Goście 
zazdroszczą nam obiektów 
sportowych. A my najmłod-
szym sportowcom życzymy 
zdrowia i ciągłej pasji. 

Jest czego zazdrościć
Kozowo nie musi już organizować imprez wiejskich w wypożyczonym namiocie i bać się, czy 
deszcz aby nie zrujnuje spotkania. Kozowo ma nową świetlicę, zaprojektowaną 
i wybudowaną od podstaw. 

– Nasza wieś to tylko 
50 numerów, ale zaintere-
sowanie jest – mówi sołtys 
Tomasz Beńko. –Mieszkań-
cy już pytają o możliwość 
zorganizowania obiadu 
po uroczystości Pierwszej 
Komunii. Będzie też gdzie 
potańczyć.

Świetlica w Kozowie 
mieściła się kiedyś w budyn-
ku wielorodzinnym – tzw. 
szkole – na parterze i wiado-
mo, co to oznacza. Bywały 
interwencje policji, co nie 
sprzyjało dobrym relacjom 
sąsiedzkim. 

– Mieszkańcy wyrazi-
li zgodę na likwidację tej 
świetlicy i zamiany jej po 
prostu na kolejne miesz-
kanie – wspomina wójt 
Jolanta Krysowata-Ziel-
nica. – Uwierzyli w obiet-
nicę, że powstanie nowa 
świetlica w niezależnym 
budynku. 

Najpierw trzeba było 
pozyskać działkę koło sta-
wu. Opuszczoną, zaroś-
niętą, z ruiną domu i reszt-
kami budynku gospodar-
czego. W wyniku postępo-
wania spadkowego, któ-
ry przeprowadziła gmina, 
działkę odziedziczył powiat 
wołowski. Stąd znowu było 

oczekiwanie na komuna-
lizację, czyli przekazanie 
działki przez powiat gmi-
nie. Potem projekt budow-
lany i pozwolenie na budo-
wę, no i budowa. 

– Pierwsze środki pocho-
dziły z budżetu gmi-
ny – mówi wójt. – Mieli-
śmy ogromne szczęście, 
bo dostaliśmy milion zło-
tych nagrody za za szczepie-
nia przeciwko COVID-19 
na terenie gminy. Część tej 
nagrody poszła na budowę. 

Urządzenie świetlicy 
dobiega końca, a jej uro-
czyste otwarcie i pierwsza 
impreza odbędą się jeszcze 
w grudniu. 

– Kozowo zmieniło się 
dosłownie z roku na rok 
– podkreśla radna Regi-
na Hukiewicz. – Najpierw 
staw i jego otoczenie, 
w tym roku drogi gmin-
ne wewnątrz miejscowo-
ści i główna powiatowa – 
wszystko w nowym asfal-
cie, teraz świetlica i jej oto-
czenie, parking i miejsce na 
boisko. Są już pieniądze na 
drogę dojazdową, powiato-
wą. Stare domy się remontu-
ją. Trwa budowa pierwszego 
nowego domu prywatne-
go, od fundamentów. Czas 
na kolejne. Gmina ma tu 
atrakcyjne działki na sprze-
daż. Przykład już jest! 

U Wysockich rocznica 
 »» W rynku w Wińsku powstaje pracownia i galeria rękodzieła Larysy Wysockiej. Jak 

w dawnych czasach, okna galerii wychodzą na ulicę, a w pomieszczeniach w głębi 
mieszka artystka z rodziną. Jak przed wojną – chciałoby się rzec. Rodzina Wysockich to 
repatrianci, pochodzą z Kazachstanu, ale kilka lat temu przeprowadzili się do 
Kaliningradu, żeby być blisko Polski. Wojna przyspieszyła ich decyzję o powrocie do 
ojczyzny. 

29 grudnia minie 
pierwsza roczni-
ca ich przyjazdu 

do gminy Wińsko. 12 miesię-
cy to krótko, ale wystarczają-
co długo, żeby stwierdzić, że 
wszyscy są bardzo zadowole-
ni z wyboru nowego miejsca 
do życia. I córki pani Larysy 
(9 lat i 12 lat), i mąż – elektryk 
z zawodu. 

– Kiedy przyjechaliśmy, 
jeszcze nie mówiliśmy po pol-
sku. Ale się zawzięliśmy całą 
rodziną. Mnie języka uczyły 
dzieci w przedszkolu, gdzie 
trafiłam na staż z Urzędu Pra-
cy. I oczywiście koleżanki z tej 
pierwszej pracy – mówi Lary-
sa. 

Teraz Larysa przygoto-
wuje się do otwarcia włas-
nej firmy. Pracownia jest już 
prawie gotowa. Powstają tu 
rzeźby – cacuszka z mydła. 
Bardzo estetyczne zestawy 
pamiątek i autorki ulubione 
bukiety z mydła. Są funkcjo-

nalne, bo dobrze wyglądają 
i mogą zastępować w miesz-
kaniu aromatyzatory. Pach-
ną cały rok. Zapachy są róż-
ne: tulipany, róże, maliny 

i pomarańcze. Do produk-
cji potrzebne są silikonowe 
formy, glicerynowa baza 
mydlana i dodatek aroma-
tów i naturalnych barwni-

ków. Tak powstają pachną-
ce mydlane bukiety. 

– A kiedy już znudzi się 
zapach lub forma, można 
używać stroików jak każdego 
innego mydła do mycia twa-
rzy i całego ciała, bo wszyst-
ko jest tu naturalne. Nie trze-
ba się bać o skórę– dodaje 
Larysa. 

Na półkach pracowni sto-
ją bukiety kwiatów i poje-
dyncze róże, kilkucen-
tymetrowa rzeź-
ba motocyklisty 
i prezenty z okazji 
narodzin dziecka. 
Są tu upomin-
ki dla mężczyzn 
i kobiet, zabaw-
ny urodzinowy 
zestaw „Zegarek 
z portmonetką”, 
miniaturowa butel-
ka whisky z mydła. 

A jak Wysoccy trafili 
do rynku w Wińsku? 

– Jeździliśmy przez kilka 

lat do Polski, zanim w 2017 
roku dowiedzieliśmy się 
o programie repatriacji. Bar-
dzo nam się podobało. Ja 
i mój mąż jesteśmy z pocho-
dzenia Polakami. Staraliśmy 
się o miejsce w centrum repa-
triacyjnym, pisaliśmy tak-

że w różne miejsca w Polsce 
z prośbą o pomoc. W końcu 
opowiedziało Wińsko. I teraz 
tu jest nasze miejsce. Cór-
ki szczęśliwe, w szkole im się 
podoba. Rozwijają swoje zain-
teresowania i nawiązują przy-
jaźnie. Czasem pytam je pod-
chwytliwie, czy chciałyby 
wracać, ale słyszeć o tym nie 
chcą. Ani ja – opowiada Lary-

sa Wysocka.
Dziewczynki nie mają 

blokady językowej, 
mówią coraz lepiej po 
polsku. Wszyscy są 
szczęśliwi. 

Po Now ym 
Roku w planie 
jest otwarcie gale-
rii i pracowni. Być 
może znajdą się też 

chętni do wspólnej 
pracy. Larysa chętnie 

podzieli się swoją wie-
dzą i doświadczeniem. 

O rzeźbach z mydła wie 
wszystko.
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DZIECI
Wszystkim, bez wyjątku 
dzieciom z całej Gminy 
Wińsko z okazji Świąt 
Bożego Narodzenia ży-
czą 5- i 6-letnie uczest-
niczki zajęć plastycznych 
w GOK. Lena, Agatka, 
Hania, Hania, Maja, 
Emilka, Zosia, Kornelia, 
Oliwka życzą uśmiechu, 
beztroskiej jazdy na rowerach, dobrej zabawy, żeby dzieci były 
dla siebie dobre i nie kłóciły się oraz żeby wszystkie cieszyły się 
z zabawek.  

MŁODZIEŻ
Zuzia, Ola, Agata, Oli-
wia, Kamila spotykają 
się na zajęciach arty-
stycznych w GOK-u. 
W związku ze zbliżający-
mi się Świętami puściły 
wodze fantazji, licytując 
się wzajemnie, co może 
być najlepszym prezen-
tem pod choinkę dla 
mieszkańców naszej Gminy.  
Żabka, park trampolin, skate park, kawiarnia Starbucks. A może 
jednak jakaś klimatyczna kawiarnia, połączona z możliwością 
wypożyczania książek, z półkami pełnymi woluminów. „Nie, że 
ja jakoś tak bardzo czytam, ale tak byłoby fajnie dla innych”. 
No i jeszcze przydałoby się takie miejsce, żeby można było po-
siedzieć na ławce. Taki park. Może być malutki. Najlepiej na to 
pasują okolice cmentarza żydowskiego.

MŁODZI DOROŚLI
Mamy odbierają dzieci ze żłobka. Jak twierdzą, warunki dla ro-
dzin już są znakomite. Małe i starsze dzieci mają co robić, jest 
opieka, zaplecze sportowe i kulturalne, rozrywka, sala zabaw 
– wszystko, co trzeba. Pozostaje najważniejsze: praca na miej-
scu. Przynajmniej dla kobiet, bo nam trudniej jest dojeżdżać 
i jednocześnie przypilnować domu i dzieci po południu. Nieste-
ty wielu wszystko przeszkadza i boją się każdego przedsię-
wzięcia. Życzymy naszej gminie, żeby w końcu ktoś zapropo-
nował coś, co zaakceptuje większość. Ręce do pracy są. Branża 
nie jest ważna.  Jak trzeba, to się wszystkiego nauczymy!

SENIORZY 
ZE SREBRNEJ 
PODKOWY
Żeby były takie czary-
-mary, żeby się polepszy-
ło. A z głębi serca: zdro-
wia wszystkim nam i ob-
fitego stołu wigilijnego – 
jak bywało kiedyś w cza-
sach pięknej młodości...
Dla siebie właściwie nie-
wiele chcą. „Więcej lekarzy na miejscu, jak się zachoruje, ale le-
piej nie chorować, więc zdrowia, zdrowia i rodzinnych świąt. 
Bo jak jest zdrowie, to właściwie po co lekarz?” 
W tej chwili zgodnie życzą sobie i swoim sąsiadom nowego 
marketu. Może być w Wińsku, na przykład taka Biedronka, bo 
jest tylko Dino. W Głębowicach mogłoby być i Dino. Miało 
być, ale nie wyszło. 
Pani Elżbieta życzyłaby młodym mieszkańcom pracy na miej-
scu. Przydałby się jakiś zakład pracy. „A w ogóle to jak jest te-
raz ta pani wójt, to nie jest źle” – tak twierdzą seniorzy z gminy 
Wińsko. „Cieplutko, miłe panie prowadzą zajęcia, obiady do-
bre i dowóz busem, masażysta przychodzi i prawnik” – za-
chwalają.  „Kiedyś tego nie było. Co innego było dobre, ale nie 
to. Młodość była i zdrowie. Czego sobie i wam życzymy.

SEKCJA EMERYTÓW ZNP 
Najserdeczniejsze życzenia pokoju, Bożej radości i miłości dla 
wszystkich seniorów mieszkających w Gminie Wińsko, 
a zwłaszcza emerytowanych nauczycieli i pracowników oświa-
ty składa Stanisław Wymazała, przewodniczący oddziałowej 
sekcji emerytów Związku Nauczycielstwa Polskiego w Wińsku. 
”Wierzę, że Nowonarodzone Dzieciątko pobłogosławi Wam 
i Waszym rodzinom w Nowym Roku. Niech w każdym dniu bę-
dzie Wam dane odnaleźć Boga, a wraz z nim szczęście”. 

WSZYSCY WSZYSTKIM 
ŚLĄ ŻYCZENIA… 

Starsza pani jest pełna 
życia, z jej twarzy bije spokój 
i pogoda ducha, a oczy aż się 
skrzą. Przywieźliśmy jej ofi-
cjalne gratulacje od Wójt Gmi-
ny Wińsko, Wojewody Dolno-
śląskiego i premiera Mateusza 
Morawieckiego, który pisze 
w swoim liście: „tylko nielicz-
ni mogą o sobie powiedzieć, że 
przeżyli wiek […] proszę przy-
jąć wyrazy głębokiej wdzięcz-
ności ”. 

A jest za co być wdzięcz-
nym. Pani Maria to miesz-
kanka Orzeszkowa, gdzie tra-
fiła z mężem po wojnie, po 
powrocie z przymusowych 
robót w Niemczech. Jej życie 
mogło się ułożyć inaczej. Dała 
się skusić mężowi na powrót 
do Polski, kiedy po wyzwo-

leniu dostała już dobrą, a nie 
niewolniczą pracę i mieszka-
nie w Niemczech. Ale tęskni-
li do swoich…

Sekret długowieczności 
jubilatki tkwi w aktywności. 
– Do niedawna jeszcze mama 
jeździła do kościoła rowe-
rem – mówi córka. – Dziś tęsk-
ni za domem w Orzeszko-
wie, a zwłaszcza za sąsiadami. 
Najwięcej we znaki dała jej się 
samotność w pandemii. Nie 
mogła zrozumieć, dlaczego 
sąsiedzi przestali ją odwiedzać. 
A to było przecież dla jej dobra.

Maria Gurdak wychowała 
sześcioro dzieci. Doczekała się 
16 wnuków, 26 prawnuków 
i 3 praprawnuków. 

Od naszej Szanownej Jubi-
latki zabraliśmy pozdrowie-

nia i życzenia świąteczne dla 
wszystkich mieszkańców gmi-
ny Wińsko, a osobliwie dla 

sąsiadów z Orzeszkowa i pro-
boszcza z Małowic, ks. Jana 
Mazura. 

Spełnione sto lat
Setne urodziny mieszkanki naszej gminy były okazją do przemiłego, rodzinnego nieomal spotkania. Panią Marię Gurdak odwiedziliśmy 
we Wrocławiu, gdzie od kilku miesięcy mieszka pod opieką jednej z córek, Zofi i Zimak-Jabłońskiej. 

 »» Zagospodarowanie rynku, fontanna, ławki, zieleń, kwiaty…  – kolejny rok odkładamy 
realizację tych planów ze względu na wymogi konserwatorskie, ale jest już bardzo blisko. 
Budowa trzech kamienic obok Urzędu Gminy: wszystkie dokumenty już są, czekamy 
na dogodne finansowanie. Planujemy na parterze umieścić Urząd Stanu Cywilnego, 
referat podatków i powiększyć biuro obsługi tak, żeby każdy załatwiał swoje sprawy 
w komfortowych warunkach. Zmieszczą się też usługi zewnętrzne, np. bank. Na piętrach zaś 
będą mieszkania.

Nasz zabytek, Stodo-
ła Steihardtów, wciąż 
straszy przy ul. Wito-

sa, ale – wbrew pozorom – jest 
bezpieczny. Na jego odtwo-
rzenie i nadanie nowej funk-
cji wciąż nie dostaliśmy środ-
ków. W Nowym Roku to się 
musi wreszcie udać! 

Skwer po synagodze już 
nabiera wyglądu. Wios-
ną urządzimy tam mini-
park z ławeczkami. Park przy 
cmentarzu żydowskim to 
większe zadanie – ogłasza-
my konkurs na jego zagospo-
darowanie. Zgodnie z prze-
prowadzonymi konsultacja-
mi ma być część rekreacyj-
na, tężnia solankowa, „małpi 
gaj”, potem ławeczki, a bliżej 
cmentarnego muru część spa-
cerowo-edukacyjna.

W Małowicach planowa-
ny jest od kilku lat parking 
typu „park & ride” czyli par-
king z prawdziwego zdarzenia 
z dwoma asfaltowymi wjaz-
dami i wyjazdami przy stacji 
PKP. Chcemy też unowocześ-
nić parking przy przystanku 
PKP w Orzeszkowie. Odblo-
kowane środki unijne w końcu 
powinny do nas trafić – właś-
nie na ten cel. 

Market w Głębowicach – tu 
gmina zrobiła wszystko, żeby się 
udało. Sprawę „zawalił” Krajo-
wy Ośrodek Wsparcia Rolni-
ctwa, który jest właścicielem 
działki. Sieć Dino zawiesiła sta-
rania o tę lokalizację. Rozma-

wiamy z inną siecią i z innym 
właścicielem działki. Trzeba 
podkreślić, że gmina nie ma tu 
żadnej władzy, żadnej decyzji, 
może tylko próbować pośred-
niczyć i przekonywać inwesto-
rów. I to właśnie robimy. 

Zwiększymy liczbę miejsc 
w żłobku w Iwnie (prace już 
trwają), planujemy zrobić to 
samo w przedszkolu w Krze-
lowie oraz w Rodzinnym 
Domu Pomocy „Pod Kaszta-
nami” w Wińsku. Tu wszyst-
ko zależy od projektów, w któ-
rych bierzemy udział. 

Drogi – jest rozmach, któ-
ry z wiosną będzie już widać, 
głównie dzięki środkom z pro-
gramu Polski Ład. 

Budowa osiedla „Sami 
Swoi” w Głębowicach – doku-
menty są gotowe, całość musi 
jednak poczekać na nowe roz-
wiązania ustawowe, które 
pozwolą nam nie tylko zbu-
dować osiedle, ale pomo-
gą przedsiębiorcom stworzyć 
miejsca pracy dla jego (i nie tyl-
ko jego) mieszkańców.

Przygotowaliśmy rekor-
dową liczbę działek budow-
lanych na sprzedaż. Liczymy 
na to, że nie tylko nasi miesz-
kańcy, ale i przybysze zechcą 
się u nas budować. Promu-
ję te działki osobiście – choć 
nie wszystkim się to podo-
ba, uważam, że tak pokazuję 
wiarygodność oferty. To wójt, 

nie urząd, zaprasza do zakupu 
gminnych działek.  

Mamy dobre, dogodnie 
położone tereny inwestycyjne 
dla małego i średniego biznesu. 
Obowiązują u nas wszelkie uła-
twienia, wynikające ze statusu 
podstrefy LSSE. Wykazujemy 
wszelkie możliwe formy wspar-
cia dla inwestorów. Niestety, nie 
stać nas na pełne uzbrojenie tych 
terenów ze środków własnych. 
Firmy chcą się u nas lokować, ale 
jak na razie tylko z takimi przed-
sięwzięciami, których nikt inny 
nie chce, a więc nie chcemy ich 
także my. Wola mieszkańców 
jest najważniejsza.  

Jolanta Krysowata-Zielnica
Wójt Gminy Wińsko

Plany na Nowy Rok 2024
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Dodatek „Strony Za Odrą” 
finansowany jest ze środków Gminy Wińsko

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA  GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej  wiadomości  nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego  

Poz. Nieruchomość
położona w obrębie Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie 

w planie zagospodarowania
Wysokość wadium  

w  złotych oraz termin wniesienia Cena Termin zapłaty Dzień, godzina przetargu oraz miejsce 

1 Białawy Małe WR1L/00004071/7 40 0,1800 Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem 
mieszkalnym i budynkami gospodarczymi Brak planu  30.000 zł do 12.01.2024 r. 200.000,00 Przed zawarciem aktu notarialnego 24.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00

2 Konary WRL/00024275/3 73/8 1,8500 Nieruchomość gruntowa Brak planu  10.000 zł do 12.01.2024 r. 62.000,00 Przed zawarciem aktu notarialnego 24.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 13.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz  uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71  38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy
i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”. Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko, Jolanta Krysowata- Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA  GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej  wiadomości  nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu ograniczonego  

Poz. Nieruchomość 
położona  w obrębie Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania
Wysokość wadium  w  zło-

tych oraz termin wniesienia Cena Termin zapłaty Dzień, godzina przetargu oraz miejsce

1 Rudawa WRL/00029757/1 161/3 0,0100 Nieruchomość gruntowa Brak planu 500 zł do 12.01.2024 r. 3.500,00 Przed zawarciem aktu notarialnego 23.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
2 Rudawa WRL/00029757/1 161/4 0,0281 Nieruchomość gruntowa Brak planu 1.000 zł do 12.01.2024 r 8.000,00 Przed zawarciem aktu notarialnego 23.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
3 Orzeszków WRL/00036338/0 680/2 0,2009 Nieruchomość gruntowa Brak planu 1.000 zł do 12.01.2024 r 7.000,00 Przed zawarciem aktu notarialnego 23.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 13.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz  uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71  38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy
i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”. Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko, Jolanta Krysowata- Zielnica 

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego 

Poz. Nieruchomość
położona w obrębie Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie

zagospodarowania
Wysokość wadium w złotych 

oraz termin wniesienia Cena Termin 
zapłaty Dzień, godzina przetargu oraz miejsce 

1 Wyszęcice WR1L/00024401/6 394 1,0174 Nieruchomość gruntowa Brak planu 50.000 zł do 12.01.2024 r. 257.000,00

Przed 
zawarciem 

aktu 
notarialnego

22.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 13.00
2 Baszyn WR1L/00024466/9 10/1 0,1303 Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części do 10/5 Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy 5.000 zł do 12.01.2024 r. 39.250,00 25.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 11.00
3 Baszyn WR1L/00024466/9 10/2 0,1322 Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części do 10/5 Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy 5.000 zł do 12.01.2024 r. 40.250,00 25.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 11.00
4 Baszyn WR1L/00024466/9 10/3 0,1312 Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części do 10/5 Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy 5.000 zł do 12.01.2024 r. 40.250,00 25.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 11.00
5 Baszyn WR1L/00024466/9 10/4 0,2674 Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części do 10/5 Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy 10.000 zł do 12.01.2024 r. 70.250,00 25.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 11.00
6 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/4 0,1655 Nieruchomość gruntowa Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy 7.000 zł do 12.01.2024 r. 42.000,00 25.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 13.00
7 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/5 0,1420 Nieruchomość gruntowa Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy 7.000 zł do 12.01.2024 r. 39.000,00 25.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 13.00
8 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/6 0,1347 Nieruchomość gruntowa Brak planu – została wydanadecyzja o warunkach zabudowy 7.000 zł do 12.01.2024 r. 37.000,00 25.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 13.00
9 Białawy Małe WR1L/00004082/7 136/7 0,1554 Nieruchomość gruntowa Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy 7.000 zł do 12.01.2024 r. 40.000,00 25.01.2024 r., pokój nr 11,  o godz. 13.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy
i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”. Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

 Wójt Gminy Wińsko, Jolanta Krysowata- Zielnica

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze czwartego ustnego przetargu nieograniczonego 

Poz. Nieruchomość 
położona w obrębie Księga wieczysta Nr działki Pow. 

w m2 Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie
zagospodarowania

Wysokość wadium w złotych 
oraz termin wniesienia Cena Termin zapłaty Dzień, godzina przetargu oraz miejsce 

1 Domanice WR1L00024476/2 137/2 1500 Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10

 Brak planu – została 
wydana decyzja 

o warunkach zabudowy

5.000 zł do 12.01.2024 r. 41.000,00

Przed zawarciem 
aktu 

notarialnego

16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
2 Domanice WR1L00024476/2 137/3 1500 Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10 5.000 zł do 12.01.2024 r. 41.000,00 16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
3 Domanice WR1L00024476/2 137/4 1698 Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10 5.000 zł do 12.01.2024 r. 42.000,00 16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
4 Domanice WR1L00024476/2 137/5 1500 Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10 5.000 zł do 12.01.2024 r. 42.000,00 16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
5 Domanice WR1L00024476/2 137/6 1500 Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10 5.000 zł do 12.01.2024 r. 44.000,00 16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
6 Domanice WR1L00024476/2 137/7 1500 Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10 5.000 zł do 12.01.2024 r. 44.000,00 16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
7 Domanice WR1L00024476/2 137/8 1500 Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do dz. nr 137/10 5.000 zł do 12.01.2024 r. 44.000,00 16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
8 Domanice WR1L00024476/2 137/9 1500 Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10 5.000 zł do 12.01.2024 r. 44.000,00 16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
9 Chwałkowice WR1L00024474/8 138/7 1800 Niezabudowana 5.000 zł do 12.01.2024 r. 42.000,00 17.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00

10 Chwałkowice WR1L00024474/8 138/8 2100 Niezabudowana 5.000 zł do 12.01.2024 r. 50.000,00 17.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
11 Chwałkowice WR1L00024474/8 138/9 2514 Niezabudowana 5.000 zł do 12.01.2024 r. 58.000,00 17.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
12 Łazy WR1L00029284/4 172 1545 Niezabudowana 5.000 zł do 12.01.2024 r. 37.000,00 17.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 13.00
13 Łazy WR1L00029284/4 173 1580 Niezabudowana 5.000 zł do 12.01.2024 r. 38.000,00 17.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 13.00
14 Łazy WR1L00029284/4 175 1277 Niezabudowana 5.000 zł do 12.01.2024 r. 29.000,00 17.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 13.00
15 Moczydlnica Klasztorna WR1L00024403/0 42/4 1047 Niezabudowana Brak planu 5.000 zł do 12.01.2024 r. 27.000,00 16.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 13.00
16 Rudawa WR1L00026277/1 66/2 1578 Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6

 Brak planu – została 
wydana decyzja 

o warunkach zabudowy

5.000 zł do 12.01.2024 r. 41.000,00 19.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
17 Rudawa WR1L00026277/1 66/3 1735 Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6 5.000 zł do 12.01.2024 r. 45.000,00 19.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
18 Rudawa WR1L00026277/1 66/4 1959 Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6 5.000 zł do 12.01.2024 r. 46.000,00 19.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
19 Rudawa WR1L00026277/1 66/5 2003 Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6 5.000 zł do 12.01.2024 r. 47.000,00 19.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
20 Węgrzce WR1l/00025351/1 104/5 2825 Nieruchomość gruntowa 10.000 zł do 12.01.2024 r. 68.000,00 22.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
21 Węgrzce WR1l/00025351/1 104/6 1685 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 12.01.2024 r. 37.000,00 22.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
22 Węgrzce WR1l/00025351/1 104/7 1712 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 12.01.2024 r. 38.000,00 22.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
23 Węgrzce WR1l/00025351/1 104/8 1673 Nieruchomość gruntowa 5.000 zł do 12.01.2024 r. 37.000,00 22.01.2024 r., pokój nr 11 o godz. 11.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71  38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”. Nr konta, na które należy wpłać wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko, Jolanta Krysowata- Zielnica

WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonej do dzierżawy

Nieruchomość położona w obrębie Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha Opis nieruchomości Forma dzierżawy Czynsz dzierżawny Termin wnoszenia opłat
 Grzeszyn WR1L00024459/7 131 0,5924  Lzr-Ps IV Przetarg nieograniczony 296,20 zł Do 30. września każdego roku

Z wykazem nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 3a, tel. 71 38-04-231.
Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i w miejscowości Wińsko oraz w prasie. 

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonych na terenie Gminy Wińsko 

Obręb Księga wieczysta Nr działki Pow. w m2  Roczny czynsz dzierżawny w zł Data przetargu Termin wpłaty wadium Wysokość wadium  w zł
Wińsko KW WR1L/00025568/1 cz. dz. 794/1(6) 1000  200,00 18.01.2024 r. 13.01.2024 r. 20,00
Wińsko KW WR1L/00025568/1 cz. dz. 794/1(7) 1060  212,00 18.01.2024 r. 13.01.2024 r. 20,00
Wińsko KW WR1L/00025390/2 cz. dz. 640/1    100  20,00 18.01.2024 r. 13.01.2024 r. 4,00

Z ogłoszeniem nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w pokoju nr 3a i pod nr tel. 71 380 42 31. 
Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na  tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości, w której położona jest nieruchomość przeznaczona do  dzierżawy, oraz  w prasie. 

WÓJT GMINY WIŃSKO
informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej  zostało zamieszczone ogłoszenie o drugim ustnym przetargu nieograniczonym na najem nieruchomości położonej na terenie gminy Wińsko 

Miejscowość  i adres Księga wieczysta Opis pomieszczenia Powierzchnia użytkowa w m2 Cel wynajmu Miesięczny czynsz najmu Data przetargu Termin wpłaty wadium Wysokość wadium

Wińsko ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 46 WR1L/00025603/9 Zespół pomieszczeń użytkowych 307,84 m2 Usługi publiczne (kultury, rozrywki, gastronomii) 2 500,00 zł +VAT 18.01.2024 r. 15.01.2024 r. 500,00 zł

Z ogłoszeniem nieruchomości przeznaczonej do najmu można zapoznać się w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Wińsko. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 4, tel. 71 380 42 30 w godzinach pracy urzędu.
Ogłoszenia o przetargu na najem opublikowane są na stronach internetowych www.bip.winsko.pl oraz wywieszone na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko i w miejscowości, w której położona jest  nieruchomość przeznaczona do najmu, oraz w prasie.

Wójt Gminy Wińsko, Jolanta Krysowata-Zielnica

 WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży 

Poz. Nieruchomość 
położona w obrębie Księga wieczysta Nr działki Pow. w ha Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie

zagospodarowania Forma sprzedaży Cena Termin 
zapłaty Uchwała Rady Gminy

1 Turzany WRL/00024518/9 3 1,4366
Nieruchomość gruntowa 

Brak planu
Art.37 ust.2 pkt.2 47.000 zł Przed 

zawarciem 
aktu 

notarialnego

Uchwała nr LXXIII/501/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 25.10.2023 r.
2 Głębowice WRL/000030129/0 373/24 4,9952 Art.37 ust.2 pkt.2 240.000 zł
3 Kozowo numeracja porządkowa 42 WRL1/00026283/6 115 w udziale 852/ 10000 1,05 Lokal mieszkalny nr 6 o pow. użytkowej  50,35 m2 Na rzecz najemcy 129.000 zł Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 932/2023 z dnia 04.12.2023 r.

Prawo pierwszeństwa nabycia nieruchomości przysługuje byłym właścicielom i ich spadkobiercom. Zgodnie z art. 34 ust 1 pkt 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r, poz.1899 ze zm.) osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości wyznacza się co 
najmniej 6-tygodniowy termin do złożenia dokumentów, który przypada od 14 grudnia 2023 r. do 31 stycznia 2024 r. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 11 , tel. 71 38-04-205.

Wykazy podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie ”. 
 Wójt Gminy Wińsko,  Jolanta Krysowata- Zielnica


